
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI, VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Zklidnění a humanizace průtahu I/35 –  
projektová dokumentace 

Identifikační číslo zakázky: 7852 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Litomyšl 
Sídlo: Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
IČO: 00276944 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající ve zpracování projektové dokumentace 
pro povolení stavby (DSP) a inženýrské činnosti pro povolení stavby (IČ), a to pro stavební 
úpravy stávajícího průtahu silnice I/35 městem Litomyšl po uvedení do provozu dálnice D35. 
Předmětem je výhradně projekt úseku od stávající okružní křižovatky „Sokolovská x 
Havlíčkova x Nádražní“ (včetně navržených úprav na této OK, tj. od km 2,5) až po novou 
okružní křižovatku „Moravská x Strakovská x Trstěnická (včetně této nové OK, tj. po km 0,9). 
Jiné úseky (etapy) průtahu silnice I/35 městem Litomyšl nejsou předmětem této veřejné 
zakázky. Předmět veřejné zakázky je podrobně vymezen v zadání (Svazek 3 příloha č. 1 – 
Zadání) 
 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Celková cena ve smlouvě 1 198 000,00 Kč bez DPH. 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
Sídlo:    Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové 
IČO:    27466868 
Nabídková cena:  1 697 000,00 Kč bez DPH 
 

Nabídka č.   2  
Obchodní firma:  VECTURA Pardubice s.r.o. 
Sídlo:    17. listopadu 233, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO:    03020223 
Nabídková cena:  1 740 000,00 Kč bez DPH 
 

Nabídka č.   3 
Obchodní firma:  Laboro ateliér s.r.o. 
Sídlo:    Pardubická 644, 565 01 Choceň 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

IČO:    03706940 
Nabídková cena:  1 198 000,00 Kč bez DPH 
 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.   3 
Obchodní firma:  Laboro ateliér s.r.o. 
Sídlo:    Pardubická 644, 565 01 Choceň 
IČO:    03706940 
 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 

ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZAKÁZKA ROZDĚLENA NA ČÁSTI 
 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, protože předmět zakázky takové rozdělení 
nevyžadoval. 

 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídek jiné komunikační prostředky. 
 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek podle hodnotících kritérií: Nabídková cena v Kč bez DPH 
(váha 80 %) a Zkušenosti hlavního inženýra projektu (váha 20 %). Nabídka vybraného 
dodavatele byla posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější z podaných nabídek, obsahovala 
nabídkovou cenu, jenž odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky a dále 
nebyla posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 zákona. Dodavatel 
splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 


		2025-06-20T14:59:01+0200
	Pavel Mitáš




